NUTZFAHRZEUG-
BELEUCHTUNG
und Zubehör
2 NUTZFAHRZEUGBELEUCHTUNG UND ZUBEHÖR
LED-MEHRKAMMERLEUCHTEN FÜR
ZUGFAHRZEUGE UND ANHÄNGER
INHALT
LED-Mehrkammerleuchten für

Glühlampen für Kennzeichenleuchten
* HDLL = Heavy Duty Longlife
Typenbezeichnung Art.-Nr. VE/St
P21W, 24 V (HDLL*) 0720 132 25
10
PY21W, 24 V (HDLL*) 0720 132 252
R10W, 24 V (HDLL*) 0720 141 25
R5W, 24 V (HDLL*) 0720 140 25
P21/5W, 24 V 0720 134 2
C5W, 24 V 0720 171 2
Typenbezeichnung Art.-Nr. VE/St
R10W, 24 V (HDLL*) 0720 141 25
10
R10W, 12 V (Daylight) 0720 141 16
Typenbezeichnung Art.-Nr. VE/St
T4W, 24 V (HDLL*) 0720 150 25
10
T4W, 12 V (Daylight) 0720 150 116
R5W, 24 V 0720 140 2
R5W, 12 V 0720 140 1
Typenbezeichnung Volt, Watt Art.-Nr. VE/St
Zweifadenlampen
H 4 24 V, 75/70 W 0720 110 2 10
H 4 (HDLL*) 24 V, 75/70 W 0720 110 25 10
Einfaden-Halogenlampen
H 7 24 V, 70 W 0720 114 2 10
H 7 24 V, 70 W 0720 114 230 30
H 7 Longlife +100% 24 V, 70 W 0720 114 21 10
H 7 (HDLL*) 24 V, 70 W 0720 114 25 10
27NUTZFAHRZEUGBELEUCHTUNG UND ZUBEHÖR
Glühlampen für Arbeitsscheinwerfer
Glühlampen für Seitenmarkierungsleuchten
Glühlampen speziell für
Seitenmarkierungsleuchten MAN
Glühlampen speziell für
Seitenmarkierungsleuchten Mercedes Benz
Zubehör Autolampen
* HDLL = Heavy Duty Longlife
Typenbezeichnung Art.-Nr. VE/St
T4W, 24V (HDLL*) 0720 150 25
10
T4W, 12V 0720 150 1
Typenbezeichnung Art.-Nr. VE/St
C5W, 24V 0720 171 2
10
C5W, 12V 0720 171 1
Typenbezeichnung Art.-Nr. VE/St
W2,1x9,5D, W3W, 24V  0720 161 2
10
W2,1x9,5 D, W3W, 12V 0720 161 1
Typenbezeichnung Art.-Nr. VE/St
H3, 70W, 24V 0720 112 2
10
H3, 55W, 12V 0720 112 1
H1, 70W, 24V 0720 111 2
H1, 55W, 12V 0720 111 1
T4W, 24V 0720 150 2
T4W, 12V 0720 150 1
28 NUTZFAHRZEUGBELEUCHTUNG UND ZUBEHÖR
ZUBEHÖR ANSCHLUSSMATERIAL
Selbstzündendes Gaslötgerät